

Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 2 al 12 Ottobre 2025

INTERSPAR



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
ZYMIL
1L

1,59



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
DREHER
33CL X6

2,99



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

GOCCIOLE
CLASSICHE
PAVESI
500G

1,99



PASTA DI
SEMOLA LE
STAGIONI
D'ITALIA
VARI FORMATI
500G

2 PEZZI

0,95

1 PEZZO PARI A 0,48€

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 2 AL 9 OTTOBRE 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
10 - 11 - 12 OTTOBRE

su una spesa minima di 40 €

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!





1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

2 PEZZI
1,69

1 PEZZO PARI A 0,85€



SUGO
ALL'ARRABBIATA/
POMODORO
E BASILICO
DESPAR PREMIUM
350G

2 PEZZI
3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



RISO
BASMATI
DESPAR
PREMIUM
500G

2 PEZZI
2,29

1 PEZZO PARI A 1,15€



CAFFÈ IN
CAPSULE
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
52G

2 PEZZI
3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



MILLEVOGLIE
VICENZI
VARI TIPI
90/100G

2 PEZZI
1,78

1 PEZZO PARI A 0,89€



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

2 PEZZI
3,39

1 PEZZO PARI A 1,70€

MAX 4 PEZZI AL GIORNO



BEVANDA
SENZA
ZUCCHERI
ALPRO
AVENA/
MANDORLA
1L

2 PEZZI
2,79

1 PEZZO PARI A 1,40€



BEVANDA
ALLA SOIA
SENZA
ZUCCHERI
ALPRO
1L

2 PEZZI
2,59

1 PEZZO PARI A 1,30€



YOGURT GRECO
MGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI GUSTI
150G

2 PEZZI
1,19

1 PEZZO PARI A 0,60€



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200G

2 PEZZI
2,19

1 PEZZO PARI A 1,10€



FORMAGGIO
SPALMABILE
NUVOLA
SANTA LUCIA
GALBANI
180G

2 PEZZI
1,79

1 PEZZO PARI A 0,89€



CHICCHE/
GNOCCHI
FRESCI
DI PATATA
PREMIUM
400G

2 PEZZI
1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



PIADINA
FRESCA BIO
DESPAR
FARRO/KAMUT
3PZ 225G

2 PEZZI

2,39

1 PEZZO PARI A 1,20€



PIADINA
ROMAGNOLA
DESPAR PREMIUM
X3 120G

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
MARTIMUCCI
VARI TIPI
500G

2 PEZZI

1,49

1 PEZZO PARI A 0,75€



DESSERT
NUVOLE
PERUGINA
VARI TIPI
60G X4

2 PEZZI

2,15

1 PEZZO PARI A 1,08€



PETTO DI POLLO/
TACCHINO
ARROSTO
AFFETTATI
AMADORI
100G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



HAMBURGER
DI TACCHINO
AMADORI
160G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



CORDON BLEU
DESPAR
400G

2 PEZZI

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



MOUSSE
DI MELA
DESPAR
VARI TIPI
100G

2 PEZZI

0,59

1 PEZZO PARI A 0,30€



CIOCCORITO MIX
COLFIORITO
ROSSO/BLU/VIOLA
150G

2 PEZZI

3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G

2 PEZZI

1,29

1 PEZZO PARI A 0,65€



ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
50CL X6

2 FARDELLI

1,26

1 PEZZO PARI A 0,63€



SPUMANTE
BRUT
CA'DORA
LA GIOIOSA
75CL

2 PEZZI

6,99

1 PEZZO PARI A 3,50€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

2 PEZZI
1,39

1 PEZZO PARI A 0,70€



PATATE
PREFRITE
RUSTICHE
DESPAR
600G

2 PEZZI
2,39

1 PEZZO PARI A 1,20€



PIZZA
CREAZIONE
BUITONI
SALAME 430G/
CAPRESE 435G

2 PEZZI
5,99

1 PEZZO PARI A 3,00€



FAGIOLINI FINI
DESPAR
1KG

2 PEZZI
3,69

1 PEZZO PARI A 1,85€



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
X10 ROTOLI

2 PEZZI
3,79

1 PEZZO PARI A 1,90€



SAPONE LIQUIDO
FRESH & CLEAN
VARI TIPI
300ML

2 PEZZI
1,49

1 PEZZO PARI A 0,75€



MASCHERE
VISO
KOKOSTAR
VARI TIPI

2 PEZZI
3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



PANNOCARTA
3 IN 1 TUTTO
X2 ROTOLI

2 PEZZI
2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
41 LAVAGGI
952ML

2 PEZZI
3,99

1 PEZZO PARI A 2,00€



OMINIO BIANCO
LIQUIDO LAVATRICE
MUSCHIO BIANCO/
IGIENIZZANTE
50 LAVAGGI
2L

2 PEZZI
6,99

1 PEZZO PARI A 3,50€



PIATTE
RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
25 PEZZI

2 PEZZI
2,69

1 PEZZO PARI A 1,35€



CROCCANTINI
PER CANI
ADULT MINI
MIGLIOR CANE
MORANDO
MANZO/
POLLO E RISO
1,5KG

2 PEZZI
5,99

1 PEZZO PARI A 3,00€



OFFERTE EXTRA? SOLO IN APP!

Attivale subito
nelle sezioni
OFFERTE EXTRA
e **LE VIE DEL
BENESSERE!***

Scopri l'app **DESPAR CENTRO SUD:**

LE NOSTRE OFFERTE

Volantini del tuo punto vendita preferito
e promozioni attive sulla tua carta fedeltà.

CARTA FEDELITÀ DIGITALE

Pratica e sempre disponibile.

VANTAGGI ESCLUSIVI

solo con carta fedeltà!

- Offerte extra *novità!*
- Buoni spesa attivi
- Verifica saldo punti
- Catalogo premi
- Scontrini in formato digitale

**INQUADRA IL QR CODE E
SCARICA SUBITO L'APP!**

Disponibile su Google Play Store e su App Store.



Valide dal 02 al 12 ottobre 2025



REDBULL
CLASSIC/
LIGHT 25CL

0,99



PATATINE
PREMIUM
VARI TIPI
150G

1,19



TONNO
PREMIUM
PESCATO
A CANNA
65GX3

1,99



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
3X33CL

2,99



DESSERT
COPPA MALÙ
CACAO
PARMALAT
100GX2

0,99



CREMA
SPALMABILE
NOVI
200G

3,59

...e altri 50 prodotti!

*offerte valide SOLO SE ATTIVATE IN APP con carta fedeltà inserita.
Solo per i punti vendita ad insegna Interspar.

INTERSPAR



SPECIALE

HIGH PROTEIN

IL CARICO DI ENERGIE



Il riso Basmati è il riso fragrante e profumato per eccellenza, versatile e adatto a tutte le ricette. Fonte di proteine grazie al connubio speciale con la lenticchia rossa. Una lenticchia dal gusto delicato, già decorticata e senza buccia. Il risultato è gusto unico, fonte di proteine e pronto in pochi minuti.



RISO LUNGO BASMATI
PROTEIN SCOTTI
500G

2,49
4,98 €/KG



RISETTE BASMATI
PROTEIN SCOTTI
160G

1,49
9,31 €/KG



FETTE
BISCOTTATE
MISURA PROTEIN
320G

1,99
6,22 €/KG



BISCOTTI PROTEICI
MISURA
MANDORLA/GOCCE
DI CIOCCOLATO
260G

2,49
9,58 €/KG



CEREALI
MISURA
PROTEIN
320G

2,89
9,03 €/KG



FROLLINI GALBUSERA
PROTEIN G
CIOCCOLATO 300G/
AVENA E MANDORLE 280G

2,49



BARRETTE
SPECIAL K PROTEIN
RIBES/CACAO
28G X4

2,69
24,02 €/KG



BARRETTE
GRENADE
VARI TIPI
60G

1,99
33,17 €/KG



Pasta ad alto contenuto di proteine, ideale per chi ha uno stile di vita attivo e non vuole rinunciare al sapore autentico di un buon primo piatto. Solo pregiata semola di grano duro, arricchita con proteine vegetali di alta qualità, per una pasta dall'eccellente tenuta alla cottura, ricca di fibre, fosforo e manganese e fonte di zinco, selenio e ferro.

PASTA
PROTEICA
HIGH PROTEIN
DE CECOCO
400G

2,39
5,98 €/KG



MINI GALLETTES
SUPER PROTEIN
S&N BIO
80G

1,59
19,88 €/KG



SPECIALE

HIGH PROTEIN

IL CARICO DI ENERGIE

NATURE SNACK
CEREALITALIA
VARI TIPI
60G0,99
16,50 €/KGINSALATA
ACTIVE PRO
MAREBLU
TONNO E LEGUMI/
TONNO E QUINOA
220G2,99
13,59 €/KGTRAMEZZINI
HIGH PRO
DESPAR
VARI GUSTI
150G1,89
12,60 €/KGPHILADELPHIA PROTEIN/
YOGURT ALLA GRECA
175G1,99
11,37 €/KGKEFIR
COLATO GRECO
AL NATURALE
MILK
150G0,89
5,93 €/KGRICOTTA
PROTEICA
LINDAHL'S
250G1,39
5,56 €/KGLINDAHL'S SNACK NESTLÉ
CACAO/BANANA/
COCCO
40GX32,29
19,08 €/KGCOPPA MILK PRO
CIOCCOLATO CON PANNA/
CREME CARAMEL/
MOUSSE AL CIOCCOLATO
170G1,29
7,59 €/KGMILK PRO PANCAKES
CLASSICO/CIOCCOLATO
160G1,99
12,44 €/KGOFFERTE
EXTRA?
SOLO IN
APP!Attivale subito
nelle sezioni
OFFERTE EXTRA
e **LE VIE DEL**
BENESSERE!*PRO DRINK MILK
CACAO/VANIGLIA/
CARAMELLO SALATO
350G

1,19



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e
stagionati della tradizione italiana.



Formaggio a pasta filata prodotto
con latte di vacca podolica. Pasta
friabile, scagliosa, sapore sapido
con leggera piccantezza. Le
vacche podoliche vengono munte
una sola volta al giorno, a mano,
spesso in presenza del vitello che
stimola la produzione del latte.



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG EXTRA DRY/
VINO SPAGO DOCG
MIONETTO
75CL

7,49
9,99 €/LT



CACIOCAVALLO
PODOLICO

2,59
ALL'ETTO

Pasta dura paglierina,
grana fine e friabile.
Profumi di burro e frutta secca,
gusto equilibrato tra dolce e sapido.
Versatile: a scaglie per aperitivo,
grattugiato su primi e verdure.
Naturalmente privo di lattosio.



GRANA
PADANO DOP
16 MESI

1,39
ALL'ETTO



TALEGGIO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,25
ALL'ETTO



PECORINO SARDO
MATURO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



PECORINO
FRESCO
IL PASCOLO
SABINO

1,69
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE

1,49
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURCIA

0,89
ALL'ETTO



EMMENTAL PRESIDENT/
GALBANONE GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
A FETTE
140G

1,99
142 €/KG



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



SPUMANTE
VECCHIA MODENA
CHARDONNAY
BRUT
75CL

3,99
5,32 €/LT



Inconfondibile per la sua famosa dolcezza con un alto valore nutrizionale. Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine e proteine facilmente digeribili, rendono il Prosciutto di Parma un alimento adatto a tutti.



DESPAR
PREMIUM

PROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR
PREMIUM

2,59
AL LETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,39
AL LETTO



CAPOCOLLO
PUGLIESE
GOURMET
STORIE DI GUSTO

1,99
AL LETTO



MORTADELLA
CUOR DI PAES
IBIS

0,79
AL LETTO



MANZO COTTO
MOTTA

2,39
AL LETTO



PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI DELI

1,99
AL LETTO



SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO 6 MESI

1,89
AL LETTO



NDUJA SPILINGA
DI SUINO NERO
PREMIUM
200G

3,99
AL PEZZO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
AL LETTO



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**Bontà tracciata,
ad ogni passo**



BANANE
PASSO DOPO
PASSO

1,19
AL KG



UVA DA TAVOLA
BIANCA SENZA SEMI
PASSO DOPO PASSO
750G

2,99
AL PEZZO

Fillere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



MELA
MINNEISKA/
SWEETANGO

1,89
AL KG



FUNGHI PLEUROTUS
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,89
AL PEZZO



SPINACI
BONDUELLE
400G

1,99
AL PEZZO



BROCCOLETTI
CONFEZIONE
DA 500G

1,99
AL PEZZO



CASTAGNE
1KG

5,99
AL PEZZO



ARACHIDI
GUSCIO
TOSTATE
DESPAR
500G

2,59
AL PEZZO



POMODORO
CILIEGINO/
DATTERINO
NICKEL TESTED
250G

1,89
AL PEZZO

Decora la tua casa



CALLUNA
VULGARIS /
MIX VERDE
VASO 10CM

2,99
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

Selezionata
con cura
per te



PETTO DI POLLO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

7,90
AL KG

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza
per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo
dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



COTOLETTA DI POLLO
ALLA MILANESE AIA
280G

2,99
AL PEZZO



SALSICCIA DI POLLO
DESPAR
450G

2,49
AL PEZZO



MINI SPIEDINO
DI SUINO
MARTINI
300G

3,99
AL PEZZO



LONZA A FETTE
DI SUINO

7,50
AL KG



COSTINE
MARINATE

7,90
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO
CON RUCOLA
E GRANA

9,90
AL KG



TAGLIATA DI
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
PREMIUM

17,90
AL KG



FETTINESCELTISSE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM

16,90
AL KG

Pet Food



BOCCONI MIGLIORCANE MANZO/POLLO E TACCHINO 1,25KG

1,69



MINI CROCCHETTE MIGLIORCANE MANZO/POLLO 800G

2,45



CIBO PER GATTI GOURMET PURINA VARI TIPI 85G

0,69



CROCCHETTE PER CANI FRISKIES VARI TIPI 1.5KG

4,59

COLAZIONE E MERENDA



FIESTA FERRERO X10 400G

2,89
7,23 €/KG



CONFETTURE LIGHT VARI GUSTI 280 GR

1,89
6,75 €/KG



BISCOTTI CLASSICI MULINO BIANCO VARI TIPI 700/800/900G

2,79



CEREALI FITNESS NESTLÉ 375G

2,49
6,64 €/KG



GRANFETTA CLASSICA/INTEGRALE DEL VERDE X 80 - 600G

1,69
2,82 €/KG



NUTELLA B-READY FERRERO X6 132G

1,99
15,08 €/KG



CAFFÈ SPLENDID CLASSICO 250GX2

6,99
13,98 €/KG

IFRESCHI



YOGURT YOMO GUSTI ASSORTITI 125G X8

1,99



YOGURT DA BERE ACTIVA CEREALI E FRAGOLA/FIBRE E CEREALI 270G

0,99
3,67 €/KG



FRUTTOLO MAXIDUO FRAGOLA E FIORDILATTE/FRAGOLA E VANIGLIA/FRAGOLA E PESCA 100G X4

1,69
4,23 €/KG



FORMAGGIO GALBANINO RICETTE FILANTI 150G

1,69
11,27 €/KG



ROBIOLA LIGHT/CLASSICA OSELLA 90G

0,99
11,00 €/KG



LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO DESPAR 1L

0,79

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



100% ITALIANO

RISO ARBORIO
LE STAGIONI
D'ITALIA
1KG

2,79



TONNO OLIO
DI OLIVA
RIO MARE SPECIAL
65G X6 +3

7,90



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
NON FILTRATO
COSTA D'ORO
1L

5,49



PASTA DI
SEMOLA
DIVELLA
FORMATI
CLASSICI
500G

0,55
10 €/KG



PASTA DI
SEMOLA
GRANORO
DEDICATO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79
150 €/KG



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,59

LA DISPENSA

*Un gesto semplice
oggi, per favorire il
benessere di domani.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**Prevenzione
e SPORT**

**PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE**



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
150G/ 180G

1,69



LASAGNE
FRESCHE RANA
ALLA
BOLOGNESE/
RICOTTA E
SPINACI/ZUCCA
E SALSICCIA
350G

2,49
7,11 €/KG



LASAGNE RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFIGLIAVELO
250G

1,59
6,36 €/KG



MOZZARELLA
OGGI PUOI
GRANAROLO
100G X3

2,49
8,30 €/KG



SALMONE
NORVEGESE
KV NORDIC
100G

3,99
39,90 €/KG

I FRESCHI

*Fai la scelta giusta,
previeni subito.*



LEBEVANDE



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI
1.5L

1,49
0,99 €/LT



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

3,99
202 €/LT



BEVANDA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200ML X6

1,99
1,66 €/LT



BEVANDA
SANTAL ZERO
VARI GUSTI
25CL

0,59
2,36 €/LT



ACQUA
MINERALE
NATURALE
VALMORA
1.5L X 5+1

1,59



BUBBLE TEA
OMG PASSION
FRUIT/PESCA
27CL

2,99
11,07 €/LT

ISURGELATI



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1KG

2,99



PREPARATO
PER SPAGHETTI
DESPAR
300G

3,89



CROISSANT
NUTELLA
FERRERO
X4PZ

3,19



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

2,99
6,64 €/KG



MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSICA/
ASSORTITI
104G

3,49
33,56 €/KG

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



SGRASSATORE
SPRAY SMAC
VARI TIPI
650ML

1,79



DETERSIVO
PER PIATTI
SVELTO
ACETO/
LIMONE/
ZENZERO
E LIMONE
980MLX3

4,99



DETERSIVO
PAVIMENTI
MASTROLINDO
VARI TIPI
930ML

1,99



PROFUMO
PER BUCATO
AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
342ML

3,99



CANDEGGINA
OMINO BIANCO
CASSA MISTA
2L

2,49



ASSORBENTI
LINES È
VARI TIPI

2,49



ASSORBENTI LINES
IDEA/PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO
VARI TIPI

2,49



PANNOLINI
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

3,99



CREMA
REVITALIFT LASER
VARI TIPI
50 ML

16,90



DEODORANTI
NEUTRO
ROBERT'S
SPRAY 150ML/
VAPO 75ML/
ROLL-ON
50ML

2,69



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

3,59

Prevenzione e SPORT

PASSO DOPO PASSO,
INSIEME PER LA SALUTE

*Prendersi cura di sé è
il primo traguardo da
raggiungere.*

**Despar è con Komen
Italia per sostenere
la Carovana della
Prevenzione.**

**FAI LA SCELTA GIUSTA,
PREVIENI SUBITO.**

CURA CASA E PERSONA



Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     **Despar centro sud** o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in **buone mani**.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e **vota ora!**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT PRO
VIVUS
DESPAR VITAL
VARI TIPI
2 X 125G**

1,09
€/pz



**CREMA DI
ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G**

2,99
€/pz



**CEREALI
HONEY RINGS
DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**FIAMMIFERI
DI PANCETTA
DESPAR
DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2**

1,99
€/pz



**TAGLIATELLE AI
FUNGHI
DESPAR
550G**

3,49
€/pz



**PIADINE
SFOGLIATE
DESPAR
X3 - 330G**

0,95
€/pz



**SEITAN
VEGANO AL
NATURALE
DESPAR
VEGGIE
125G X2**

2,99
€/pz



**CETRIOLINI
ALL'ACETO
DESPAR
300G**

1,39
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G**

0,85
€/pz



**PECORINO
ROMANO DOP
DESPAR
200G**

4,59
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**COTOLETTE DI POLLO
DESPAR
300G**

2,69
€/pz



**SALSA AI FUNGHI
BOSCAIOLA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**FILETTI IN SALSA
PER GATTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
85G X4**

2,09
€/pz



**GRAPPA
CHARDONNAY
BADIA
70CL**

8,90
€/pz



**APERYSHARE
MIX & DRINK
APERITIVO
70CL**

3,99
€/pz



**BIBITA
ANALCOLICA
GINGER BEER
275ML**

0,89
€/pz



**SUCCO DI
LIMONE DESPAR
125ML X2**

1,49
€/pz



**DENTIFRICIO
BLACK
XME DESPAR
75ML**

1,19
€/pz



**DETERGENTE
INTIMO
XME DESPAR
MENTOLO/ MALVA
300ML**

1,49
€/pz



**PELLICOLA PER
MICROONDE
DESPAR
12M**

0,65
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Scotty Molly

Delizie per cani e gatti



**Paté Despar
Scotty Premium
manzo &
barbabietole/
pollo & broccoli
150g**

0,69 €/pezzo



**Biscotti
mini per cani
Despar Scotty
200g**

1,05 €/pezzo



**Dental Snack
Despar Scotty
Piccola taglia
7 pz 110g**

1,19 €/pezzo



**Tappetini
Igienici
DesparScotty
60x60cm**

2,19 €/pezzo



**Crocchette
taglia media
con pesce
Despar Scotty
Premium - 3kg**

6,99 €/pezzo



**Crocchette
con pesce
piccola taglia
Despar Scotty
Premium
1.5 Kg**

3,49 €/pezzo



**Dispenser
raccogli feci/
ricarica sacchetti
raccogli feci
Despar Scotty
X3**

0,99 €/pezzo



Paté
vari tipi
Despar Molly
100g

0,42€/pezzo



Bocconcini in
bustina per Gatti
Despar Molly
pesce/carne
100g x12

4,99€/pezzo



Snack di pollo
con formaggio/
pomodoro
Despar Molly
60g

0,99€/pezzo



Croccantini per
gatti Despar Molly
Premium sterilized
con manzo
400g

1,19€/pezzo



Lettiera
agglomerante
Despar Molly - 5kg

1,99€/pezzo



Croccantini per
gatti Despar Molly
manzo/salmone/
pollo e tacchino
400g

0,99€/pezzo

Scotty®

Molly®

**Buoni da
leccarsi
i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante
soluzioni per cani e gatti.**
E per una coccola
speciale? Prova
l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!

ultima affinity

ACQUISTA
almeno 10€
di prodotti Ultima Cat

GIOCA
SU
www.concorsoultima.it

VINCI

Ogni ora*

UN TRASPORTINO
per il tuo gatto



Ogni settimana

**UN VOUCHER
DA € 1000**
per la fornitura
di cibo Ultima Cat



Cibo
per gatti
Ultima cat
sterilized
vari gusti
85g

0,79

Concorso a premi valido su tutti i prodotti Ultima Cat dal 13/09/2025 al 17/10/2025
con eventuale estrazione dei premi residui non assegnati entro il 30/11/2025.
*Dalle ore 10:00:00 alle ore 20:00:00. Totale montepremi € 10.000,00 iva esd.
Regolamento completo su www.concorsoultima.it



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



PERONI
NASTRO
AZZURRO
CAPRI
33CL

0,99
300 €/LT



TUBORG
BIRRA
66CL

0,99
150 €/LT



BIRRA
PAULANER
WEISSBIER/
MUNCHENER
HELL 50CL

1,19
238 €/LT



BIRRA CERES
STRONG ALE
DOPPIO
MALTO
33CL

1,59
482 €/LT



BIRRA
MORETTI
33CLX3

1,99
201 €/LT



APERITIVO
MEDITERRANEO
VENTURO
70CL

15,90
227 €/LT



VINO D'ITALIA
BIANCO /
ROSSO
BOTTEBUONA
75CL

1,59
212 €/LT



VINO
BIANCO/
ROSSO/
ROSATO
TAVERNELLO
1L

1,59



AMARO
VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

9,90
1414 €/LT



la nostra *Gastronomia:*

SAPORI DI AUTUNNO



FILETTI DI POLLO
PANATI

0,99
ALLETTO



ROLLINI DI POLLO
AI FUNGHI

1,99
ALLETTO



HAMBURGER
DI SALSICCIA

1,49
ALLETTO



CREMA DI ZUCCA
CON ORZO E CECI

1,49
ALLETTO



ZUPPA
DI LENTICCHIE
E PATATE

0,99
ALLETTO



POLENTA
RADICCHIO E BRIE

1,39
ALLETTO



PINSA
ZUCCA E
PANCETTA

1,09
ALLETTO



RISO ZUCCA
E SCAMORZA

1,29
ALLETTO

RISO ZUCCA E SCAMORZA

Un piatto cremoso e avvolgente, in cui la dolcezza della zucca incontra la sapidità affumicata della scamorza. Il riso, cotto lentamente, si arricchisce di profumi autunnali e si scioglie al palato con un gusto delicato ma deciso.



CHIARLI
VINI VARI TIPI
1.5L

3,99
286 C/LT



DECORA *il tuo* GIARDINO

SOTTOVASO
DOMUS
COCCIO
16CM**0,29**SOTTOVASO DOMUS
BIANCO/COCCIO/
TORTORA
20CM**0,49**SOTTOVASO
PREMIUM
BIANCO/
COCCIO
30CM**0,69**SOTTOVASO
PREMIUM
TORTORA
30CM**0,99**SOTTOVASO
DOMUS
COCCIO
35CM**1,59**VASO PREMIUM
BIANCO/
TORTORA
20CM**1,29**VASO PREMIUM 30CM/
VERVE LUCIDO 150CM/14H
VARIE COLORAZIONI**1,99**VASO PREMIUM
COTTO 40CM/
VERVE 14H 20CM
VARIE COLORAZIONI**3,99**TERRICCO
UNIVERSALE
ORGANICA
10L**0,89**TERRICCO
UNIVERSALE
ORGANICA
45L**2,59**CONCIME
LIQUIDO
RINVERDENTE
FIORAND
1KG**2,59**FIORAND
CONCIME
LIQUIDO
UNIVERSALE 1L**1,99**FIORAND
LUCIDANTE
FOGLIARE
SPRAY 400ML**3,90**



DECORA *il tuo* GIARDINO

TUTTO A



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



FRIGO
TAVOLO AKAI/
NORDMENDE
87L

129,90



TV LED 32" HD SMART
VIDAA, FRAMELESS

129,90



PILE
ENERGIZER MAX
STILO/MINISTILO
X6

4,49



Grandi OCCASIONI



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
24 FETTE
430G

0,99
230 €/KG



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
IN OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/AL NATURALE/
IN OLIO DI OLIVA
180G

3,99
2217 €/KG



RISOTTI
PRONTI
KNORR
VARI TIPI
175G

1,75
10.00 €/KG



PATATINE
PRINGLES
VARI GUSTI
160/165/175G

2,29



POLPA FINE
GREEN
VALFRUTTA
390G

0,50
128 €/KG



CIALDE CAFFÈ
CLASSICO
SPLENDID
X50 PZ

8,99



CAFFÈ IN CAPSULE ILLY
COMPATIBILE NESPRESSO
CLASSICO/
INTENSO/FORTE
X10PZ

3,99



BISCOTTI OTTIMINI
DIVELLA
VARI TIPI
350G/400G

1,19



GRATTUGIATO
GRANGUSTO
GALBANI
100% ITALIANO
90G

1,29



ACQUA
MINERALE
NATURALE
FUGGI PET
1L

0,69



APERITIVO
HUGO/SPRITZ
LA GIOIOSA
75CL

3,99
5.32 €/LT



Grandi OCCASIONI



OMINO BIANCO ADDITIVO
SMACCHIANTE
500G/ADDITIVO BIANCO
VIVO 900ML/ PERBORATO
BIANCO VIVO 500G

3,79



KIT SWIFFER
DUSTER 9 PIUMINI/PANNI SWIFFER DRY
KEY X36/CITRUS FRESH X24

6,99



DETERSIVO
LIQUIDO PERLANA
VARI TIPI
28 LAVAGGI/CAPS
COLOR/NERO X20

4,69



ANTICALCARE
MADEL
PULIRAPID
SPRAY
500ML

1,59



VETRIL
TRIGGER
650ML

1,99



TOVAGLIOLI
2 VELI TIFFANY
33X33CM

1,39



BAGNO
SCHIUMA
MIL MIL
VARI TIPI
1L

1,69



COLORAZIONE
PER CAPELLI
COLOR
SENSATION
GARNIER
VARI TIPI

3,99



SCOVOLINI
GUM ORIGINAL
LARGE/
REGULAR
GOMMA X50

3,99



DETERGENTE
INTIMO
FELCE AZZURRO
ULTRA PROTEZIONE/
FRESCO/CLASSICO
250ML

1,59



CREMA
CORPO FLUIDA
LEOCREMA
IDRATANTE/
NUTRIENTE/
ARGAN/COCCO/
CILIEGIO
250ML

2,89



ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL.
CONSERVA LO SCONTRINO
E VAI SU SIMMENTHAL.IT

PUOI VINCERE SUBITO

LE CUFFIE SPORTIVE JBL

E A ESTRAZIONE FINALE

DUE BIGLIETTI PER UNA PARTITA
DI BASKET A SCELTA
CON VOUCHER VIAGGIO DA 500€*

*per alloggio e/o trasporti. Concorso "Simmenthal -
Sapore Leggendario" valido dal 01/10/2025 al 03/03/2026.
Estrazione finale entro il 16/05/2026. Montepremi €13.149,05 IVA inclusa
ove dovuta. Regolamento e privacy policy su www.simmenthal.it



SAPORE
LEGGENDARIO



SIMMENTHAL

vinci & Gioca con Super Mario

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti

PUOI VINCERE
**100 LAMPADE
SUPER MARIO**
E AD ESTRAZIONE FINALE
**5 NINTENDO
SWITCH
MODELLO
OLED**



con Mario & Luigi:
Fraterniuti Alla Corica
e iscrizione familiare
12 mesi a Nintendo
Switch Online



Spunti
Deliziosamente morbido



concorso a premi "Spunti Vinci e Gioca" valido dal 01/04/2025 al 31/10/2025, sistema attivo tutti i giorni dalle ore 8:00 alle ore 21:00.
Estrazione finale entro il 30/12/2025. Conservare lo scontrino fino al 27/02/2026. Montepremi pari a € 5.125,85 IVA inclusa.
Regolamento completo e privacy policy su www.spunti.com

© Nintendo
Scopri di più su www.spunti.com



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
CLASSICA/
MENO SALE
90G X3

3,59
13,30 €/KG



SPUNTI
SIMMENTHAL
VARI TIPI
84G X2

2,59
15,42 €/KG

QUALITÀ ITALIANA
DAL
1934
Biraghi



BIRAGHINI
SNACK
BIRAGHI X6
100G

1,89
18,90 €/KG



OFFICIAL PARTNER



LA NAZIONALE ITALIANA
DI CALCIO HA SCELTO
LA QUALITÀ BIRAGHI



OGNI SETTIMANA
VINCI
UN WEEKEND
A NAPOLI

IN PIÙ
OGNI GIORNO
1 LUNCH BAG

Daygum



GOMME
DA MASTICARE
DAYGUM
VARI TIPI

2,89



INSERISCI IL CODICE
SUL SITO!

Concorso "Daygum 2025" valido dal 01/01/2025 al 31/12/2025.
Eventuale estrazione finale entro il 31/12/2025. Montepremi totale di 15.000.000 lire.
Data vendita e regolamento completo su www.daygum.it. Concorso Daygum.

Assaggia **TUTTI I PRODOTTI**
Milka



TAVOLETTA
CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
90/92G

1,59

OMOGENEIZZATI
DI CARNE
MELLIN
VARI GUSTI
80G X2

1,99
1,244 €/KG



OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
MELLIN
VARI TIPI
100G X2

1,29



COLLECTION
2025



PASTINA
MELLIN
VARI TIPI
DA 280 A
350G

1,49



CREMA DI MAIS
TAPIOCA/DI RISO/
MULTICEREALI/
SEMOLINO MELLIN
200G

2,49
12,45 €/KG

SCOPRI COME
GUADAGNARE
PIÙ PUNTI



Partecipa all'operazione a premi "COLLECTION 2025" valida dal 20/01/2025 al 20/12/2025 nei punti vendita fisici del canale moderno (ipermercati, supermercati, Superette e Discount), canale AFH (canale Aeroporti, Autostrade), BabyStore, Sanitarie, Farmacie e Parafarmacie e i relativi siti e-commerce e sui siti e-commerce www.mellinshop.it, www.loretogallo.it, www.amicafarmacia.com, www.farmae.it, www.efarma.com, www.farmaciamareuropa.it, www.redcare.it, www.anticafarmaciaortlandi.it, www.everit.com e www.coscomodout.it; sono esclusi i punti di vendita fisici ed i siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Gorno Apputo (BA), Veroli (FR) e Caricatti (AG).
Acquista i prodotti Mellin (latte e svezzamento) a scelta tra i gusti disponibili e secondo la disponibilità ad esclusione dei Latti 1 e Alimenti a fini medici Speciali anche in più atti di acquisto. Conserva i documenti d'acquisto parlanti.
registrali su www.concorsi.vividanone.it/mellincollection2025 e carica entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto. Termine ultimo richiesta premio: 04/01/2026. Info, regole e regolamento completo su www.concorsi.vividanone.it/mellincollection2025. Immagini a scopo illustrativo.
Ricorda che durante l'anno sarà possibile accelerare la raccolta di Punti Cuore acquistando i prodotti booster in limitati periodi di tempo.

IMPORTANTE: Il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte lattica durante lo svezzamento e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il tuo pediatra di fiducia.



Partecipa al concorso "LE DELIZIE DEL BANCO"

Prova a vincere uno dei
250 BUONI SPESA DA 50€

Acquista in un'unica soluzione almeno 5€
di prodotti tra quelli in promozione



Vallelata



EMMENTAL
FRANCESE
PRÉSIDENT
1,09
ALLETTO



FORMAGGIO
BRIE
PRÉSIDENT
1,19
ALLETTO

Scopri quali sono i prodotti in promozione indicati nel regolamento



Concorso "Le Delizie Del Banco" valido dal 1° settembre al 1° dicembre 2025. Potrai partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Montepremi € 12.500, IVA inclusa ove presente. Conserva il documento d'acquisto e la ricevuta/etichetta rilasciata dalla bilancia del Banco Taglio/Gastronomia almeno sino al 31/03/2026. Scopri i dettagli sul regolamento completo disponibile su www.galbani.it

ENTRA NEL
MONDO DI

TUC

100%
GRANO
ITALIANO



CRAKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
195/250/267G

1,89


**CAMPIONI
OGNI GIORNO**
*Francesca
Lo Volanti da*
CAMPIONESSA AZZURRA
DI SPEED SHATING


VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri **SUBITO** se hai vinto!

caricando lo scontrino su www.vinciognigiorno.pgperfe.it

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vinciognigiorno.pgperfe.it. Immagini a scopo illustrativo. *Marchi aderenti qui sotto



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
83 MISURINI

17,90



HEAD &
SHOULDERS
SHAMPOO
VARI TIPI
250ML/
BALSAMO
LISCI E SETOSI
220ML

2,89



RASOIO
USA & GETTA
VENUS SIMPLY
4+2 PZ

2,99



SCHIUMA
RIVITALIZZANTE
GILLETTE SERIES
250+50ML

2,49



RASOI
USA E GETTA
GILLETTE
VARI TIPI X3+2

4,49



Caccia alle offerte?
Parti con **20€ in più**
grazie a **Satispay!**

Registrati con il codice
DESPARCENTROSUD
o inquadra il **QR code**



Disponibile nei punti vendita che espongono il materiale informativo.
Per maggiori informazioni, rivolgiti al nostro personale in cassa.



DAL 15 SETTEMBRE AL 16 NOVEMBRE 2025

Solo nei punti vendita **Despar, Eurospar e Interspar!**

Ogni 15 € di spesa* ricevi
1 buono scuola ed **1 bollino minions.**

*scontrino unico, multipli inclusi



**RACCOGLI I BUONI e
DONA ALLA TUA SCUOLA
MATERIALI DIDATTICI
e INFORMATICI.**

COME UTILIZZARLI?

Consegna i buoni a scuola oppure
caricali direttamente sul sito o App
Scuolafacendo nella sezione "Scuole
iscritte".

Verifica che la tua scuola sia già iscritta
oppure informala del progetto, invitandola a
registrarsi **gratuitamente** sul sito
www.scuolafacendo.com

Info e catalogo su www.scuolafacendo.com



ILLUMINATION'S
minions

Con soli
**6 BOLLINI
+ 3,99€**
subito per te
1 peluche a scelta.

Potrai richiedere i tuoi premi
fino al 30 novembre 2025.

**LA MISSIONE?
COLLEZIONARLI TUTTI!**





LA NOSTRA PESCHERIA



L'abbinamento



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG
CAVAL RIVE
75CL

8,90
1,187 €/LT



LUPINI

5,90
AL KG



SPIEDINO DI
PESCE MISTO CON
PESCE SPADA
DECONGELATO

17,90
AL KG



GAMBERI
ARGENTINI LI
DECONGELATI

11,90
AL KG



TENTACOLI
DI TOTANO GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI

7,90
AL KG



OSTRICA
CONCAVA FINE
LA NUIT N.1
3KG CA.

4,90
AL KG

INTERSPAR



LOCOROTONDO (BA)

Presso "Cantina Park"

Via Madonna della Catena, 99 • 080 9277966

TRIGGIANO (BA)

Presso "Centro Comm Bariblu" **bariblu**

Contrada Giannavello, Loc. Cutizza • 080 9277906

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta MAIORA SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Despar centro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



MAIORA SPA SB ottiene
la certificazione UNI/
PdR 125:2022 sulla parità
di genere. Si riconferma
azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.